
Elfí píseň

 

!
8

8 "
"

2
4

2
4

Ref: Noc

#

G

Ref: Noc

$
je

$

je

#

D

tem

$
-ná,

$ % & & $

tem

$

Ami'
stí

$

-ná,

$ ( ) ) $- ny

*$

stra

+$

Emi

stra

*$

'
-ší

$

'
-ší

$

to

#

C

to

$
- ho,

$ ,
) )

$

- - ho,

#

G

kdo

$ - $

kdo

$

Ami

jde

$
$
$

. $
$

/ /
jde

$
0 0 $

sám.

#

D

sám.

#

Pojď,

#

G

Pojď,

$
pří

$

pří

#

D

- te

$
- li,

$ % & & $

- 

!
8

8 "
"

te

$

Ami

ces

$

- li,

$- tou
$

( 1 1 $
ces

+$

Emi

na

*$

'
-tou,

$

'
- ší,

$

2 +$

C3 *$

nej

$nej
$

- lep

+$- lep
+$

'
- ší,

$

D'
- ší,

$

co

+$
co

+$

znám.

#

G

znám.

#
4 #
4 #

5
5

5
5

Sloka: Až

#

G

Sloka: Až

#

když

#

D

když

#

k rá

$

Ami

k rá

$

- nu

$- nu
$

,1 1 $
( 11 $

hvěz

$

Emi

hvěz

$
( 1 1 $
- da

$
- da

$

Eä

#

C

Eä

#

-

-

 

!
8

8 "
"

ren

#

G

ren

#

- di

$

Ami

- di

$

- lo

$- lo
$

- va

$- va
$

0 0
jde

$

/ /
jde

$

spát,

#

D

spát,

#

pak

$

G

pak

$

te

$te
$

'
- prv

$

D'
- prv

$

se

*$se
+$

mů

$

Ami

mů

$

- žeš,

$- žeš,
$

,
) )

$
( ) ) $

pří

$

Emi

pří

$
( ) ) $
- te

$
- te

$

- li,

$

C

- li,

$

svou

$svou
$

ces

*$

D

ces

*$
'

-tou

$
'

-tou

$

dát.

#

G

dát.

#
2 #
2 #

5
5

Spolu s refrénem je možno zpívat libovolnou sloku.

Ref: Noc je temná, stíny straší
toho, kdo jde sám.
Pojď, příteli, cestou naší,
nejlepší, co znám.
S námi Luna vždycky svítí,
hvězdy stále jasné jsou,
v lukách voní noční kvítí
— hle, elfové jdou.

Až když k ránu hvězda
Eärendilova jde spát,
pak teprv se můžeš, příteli,
svou cestou dát.
Veselý či smutný poutník,
každý vítán jest.
Máš-li ale srdce zlé, pak
dej se jinou z cest.

Ref:

A když někdy elfí
píseň v lukách uslyšíš,
to, že jest kraj tento
dobrý, to hned zvíš.
Až uvidíš v temných
lesích elfí ohně plát,
můžeš zpívat, tančit,
na světě buď rád.

E.A./KS

9


